
71-00-03179.-

CORDOBA, O 9 MAY 2000 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con 

la Resolución Rectoral N* 1749/99, por la cual se de
clara en condición de rezago los bienes detallados en 
el anexo de dicho decisorio; atento lo solicitado a fo
jas 3 por la Dirección General de Personal; teniendo en 
cuenta lo manifestado a fojas 5 por la Secretaría de 
Administración y lo dispuesto por el Art. 52 - Regla
mentación de la Ley de Contabilidad- y el Estatuto de 
la Universidad (R.A.U. 1958 - Art. 15, Inc. 19), 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 - Disponer la baj a defini tiva de los 
bienes consignados en los renglones 1 a 9 y 14 a 17 del 
detalle de fojas 2 -folio que forma parte integrante de 
la presente-, teniendo en cuenta lo dispuesto por el 
Art. 52 - Reglamentación de la Ley de Contabilidad y el 
Estatuto de la Universidad (R.A.U. 1958 - Art. 15, Inc. 
19) . 

ARTICULO 2 - Comuníquese y dése cuenta al H. Con-
sejo Superior.-

gc. 

~ 

RESOLUCION N*: ti O 9 I 

\j~, 
PROF. Dn. ,'t~,. .- JUru 

n H: ro 
1I111VERSIDAO N,\CIOllJ\L DE COnDO!.'l/\ 



SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN 
AL L/e. JORGE MERESHIAN 
5------------------1--------------------0 

Córdoba, 

Tengo el agrado de dirigirme a Uds. con el objeto 
de poner en su conocimiento que los elementos que se detallan a continuación, 
se encuentran en total estado de deterioro, siendo inútiles para su uso, 
debiendose verificar su estado para posteriormente ser dados de baja, de así 
entenderlO pertinente el área correspondiente, 

,- 7 ventilador turbo color gris n °220 7200074 
j. 7 ventilador turbo color gris n °220 7200073,/ 
) - 1 si/fa color negra giratoria Fl081 00080286 / 
~ . 3 sil/as color negra giratoria sin n° de identificación 
5' 7 silla color azul fija sin n° de identificación ,/ 
(; - 1 silla cofor negra giratoria n081 00069389 ./ 
:{ - 7 siila color beige fija sin n° de identificación 
g - 7 silla color marrón de madera sin n° de identificación 
q - 1 sillón giratorio color negra sin n° de identificación 

jO - 1 máquina de escribir planí/lera lexikon 80 n° 8700092284 " 
(1- 2 cajonera color gris de 2 cajones cada una 
1;2. - 1 cajonera color verde de 4 cojones , 
ij - 1 cajonera color verde de 4 cajones n08 7 OOOQ~ 7 73 .1 

11( - 7 silla de formica color beige sin identificación 
1:/- J silla giratoria color negra sin identificación 
16 - 1 silIO butaca color negra fija sin identificación 
11_ 2 silla tapizada color beige fijas 

: ú':iVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
nmECCION GRAL. DE PERSONAl 

[~_-J SE T 1 9 9 g 
r 

ENTRO 

Lo saluda con atenta consideración. 


